
I 
SECAT Olomouc s.r.o. 

se sídlem: 
IČ: 

Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00, Olomouc 
242 03 157 

DIČ: cz 242 03 157 
vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 62527 
zastoupená: Renatou Sedláčkovou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
na straně jedné jako „Dodavatel" 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47, Olomouc 
Součást: 
IČ: 

DIČ: 

Akademik sport centrum UP 
61989592 
CZ61989592 

Zřízena dle zákona č. 111/98 Sb., o vysokých školách 
zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu 

na straně druhé jako "Odběratel" nebo „objednatel" 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále též „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dodávce a odběru pokrmů 
(dále též „Smlouva") 

Článek 1. 
Preambu,le 

1.1. SMLUVNÍ STRANY Sl NAVZÁJEM PROHLAŠUJÍ, ŽE JSOU OPRÁVNĚNY TUTO SMLOUVU UZAVŘÍT A 

ŘÁDNĚ PLNIT ZÁVAZKY V NÍ OBSAŽENÉ A ŽE SPLŇUJÍ VEŠKERÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY STANOVENÉ 

ZÁKONEM A TOUTO SMLOUVOU. 

Článek 2. 
Předmět závazku 

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat obědy účastníkům příměstských táborů pořádaných 
odběratelem z předem sestaveného jídelního lístku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 



2.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli stravovací služby v objektu restaurace 
dodavatele umístěné ve Sportovní hale UP, adresa U Sportovní haly 2, Olomouc, a to každý 
pracovní den, vždy od 11:00 do 13:00 v období od 1.7.2021 do 31.8.2021, a to na základě 
dílčích smluv uzavíraných smluvními stranami způsobem uvedeným v čl. 3 této smlouvy (dále 
jen „dílčí plnění") 

2.1.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat stravovací služby dle této smlouvy v následujícím 
rozsahu: 

2.1.1.1. Teplý oběd - denní menu obsahuje: 
► polévku; 
► hlavní jídlo 
► přílohy dle váhy: 

obsahuje Příloha č. 1 

2.1.1.2. ,,Balíček na cestu" obsahuje: 

► smažený kuřecí řízek, chléb, okurek; 
► 1 ks ovoce; 

2.1.1.3. Kompot 

Článek 3. 
Zajištění dodávky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zasílat dodavateli objednávky dílčích plnění, a 
to vždy nejpozději do 9:30 h. dne, na který jsou stravovací služby dle této smlouvy 
objednávány, přičemž v těchto objednávkách bude konkretizovat počty jednotlivých druhů 
stravovacích služeb uvedených v čl. 2 odst. 2.1.1.1. a 2.1.1.3. této smlouvy dle aktuálního 
jídelního lístku dodavatele. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zasílat dodavateli 
objednávky dílčích plnění obsahující stravovací službu uvedenou v čl. 2 odst. 2.1.1.2 
nejpozději 36h předem. Smluvní strany se dohodly, že objednávky dílčích plnění budou 
zasílány elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele uvedenou v čl. 7 
odst. 7.2. této smlouvy a budou specifikovat jednotlivá objednávaná dílčí plnění (dále jen 
„objednávka"). Objednatel tímto tedy uděluje kontaktním osobám objednatele uvedeným 
v čl. 7 odst. 7.2. této srplouvy oprávnění, aby zasílaly výše uvedené objednávky a U?avíraly na 
jejich základě jménem objednatele dílčí smlouvy dle níže uvedeného postupu. 

3.2. Jednotlivá plnění budou realizována na základě objednávek objednatele. Dodavatel se tyto 
objednávky zavazuje v případě souhlasu s těmito objednávkami písemně potvrzovat 
zasíláním e-mailových zpráv na e-mailové adresy kontaktních osob objednatele, uvedených 
v čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy (dále jako „potvrzení"). Toto potvrzení je považováno za 
uzavření dílčí smlouvy na dílčí plnění za podmínek uvedených v dílčí a této smlouvě (dále jen 
„dílčí smlouva"). Objednatel je povinen doručení potvrzení ze strany dodavatele do e-mailové 
schránky kterékoliv kontaktní osoby objednatele, uvedené v čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy, 
potvrdit dodavateli, a to prostřednictvím systémové žádosti dodavatele o potvrzení přečtení 
příslušného e-mailu nebo zasláním potvrzení přímo emailem na email kontaktní osoby 
dodavatele uvedený v čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy. 

3.3. V případě, že dodavatel dílčí objednávku objednatele výše uvedeným způsobem nepotvrdí 
ani do 11.00 h dne, v němž mu byla odeslána objednávka objednatele, platí, že dodavatel 
objednávku nepotvrdil, tudíž že s objednávkou nesouhlasí. 

• 



Článek 4. 
Cena stravovacích služeb 

4.1. Cena za 1 oběd/den dle čl. 2 odst. 2.1.1.l. této smlouvy je stanovena na 68,18 Kč bez DPH. 
Cena 1 kompotu dle čl. 2 odst. 2.1.1.3. této smlouvy je stanovena na 8,18 Kč bez DPH. 
Cena za „Balíček na cestu" dle čl. 2 odst. 2.1.1.2. této smlouvy je stanovena na 68,18 Kč bez 
DPH. 
Cena za 1 dietní oběd/den (bezlepková, bezlaktózová, vegetariánská) je stanovena na 

77,27 Kč bez DPH 

Výše uvedené ceny obsahují veškeré náklady. DPH činí 10%. 

Článek 5. 
Platební podmínky 

5.1. Odběratel se zavazuje za poskytnutou dodávku stravování zaplatit dodavateli na základě 
vystaveného daňového dokladu dodavatele. 

5.2. Placení bude probíhat týdně vždy na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
dodavatelem do S kalendářních dnů po uplynutí každého týdne s tím, že přílohou faktury 
bude rozpis odebrané stravy po dnech. Částka uvedená na faktuře tak bude odpovídat součtu 
součinů jednotkových cen jednotlivých jídel a jejich dodavatelem připraveného množství za 
příslušný týden poskytování služeb na základě této smlouvy. 

5.3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta na_ 1� dnů od data doručení. 

S.S. Fakturační adresa odběratele: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Akademik sport centrum 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 

5.6. Odběratel souhlasí s elektronickou fakturací, která bude zasílána na emailovou adresu: 



Článek 6. 
Zastavení dodávek obědů 

6.1. Odběratel je oprávněn zastavit odběr dodávaných obědů z důvodů výrazného zhoršení 
kvality objednané stravy v souladu s čl. 8 odst. 8.2. této smlouvy. 

Článek 7. 
Další ujednání 

7.1. Odběratel se zavazuje informovat strávníky o organizaci objednávání a výdeje obědů, 
zejména o: 
a} místě, způsobu a času výdeje pokrmů; 
b} zákazu pohybu strávníků mimo prostory jídelny, přístupové cesty do jídelny a sociálního 

zařízení určeného pro strávníky (zejména zákazu vstupu strávníků do prostor výdejny 
pokrmů a do prostor sociálního zařízení určeného pro personál výdejny pokrmů}. 

7.2. Smluvní strany stanoví, že níže uvedení zaměstnanci jsou oprávněni jednat za Dodavatele a 
Odběratele ve věci realizace této smlouvy. Při případné změně oprávněného zaměstnance, 
neprodleně oznámí jeho jméno, telefonické spojení a email protistraně. 

Kontaktní osoby oprávněné jednat za společnost ve věci závodního stravování: 

Za odběratele: 

Za dodavatele: 

Článek 8. 
Výpověď smlouvy 

8.1. Dojde-li ke zrušení nebo omezení provozu zařízení závodního stravování dodavatele, nebo 
nelze-li zabezpečit další jeho provoz v dosavadním rozsahu tak, aby odpovídal hygienickým 
předpisům, nebo aby neohrožoval zdraví a bezpečnost při práci obsluhujícího personálu 
(např. v důsledku havárie, nebo z rozhodnutí orgánů státní správy, nebo zásahem jiné vyšší 
moci) lze tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 24 hodin od doručení písemné 
výpovědi, pokud se strany nedohodnou jinak. 

8.2. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany odběratele z důvodu výrazně zhoršené kvality dodávky 
stravy, dle čl. 6 odst. 6.2. této smlouvy, je výpovědní lhůta 24 hodin ode dne doručení 
písemné výpovědi, pokud se strany nedohodnou jinak. 



Článek 9. 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2021 do 31.8.2021. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že dosáhne-li plnění dle této smlouvy částky 499.000,-Kč bez DPH, 
pozbývá tato smlouva účinnosti. 

9.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran občanským 
zákoníkem a souvisejícími předpisy. 

9.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9.5. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dn�.m jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněnýí!l zákonem, o 
němž UP, která uveřejnění smlouvy zajistí, informuje druhou smluvní stranu neprodleně po 
uveřejnění smlouvy v registru na kontaktním e-mailu uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

9.6. Smluvní strany berou na vědomí, že si nebudou poskytovat žádné plnění na základě této 
smlouvy přede dnem její účinnosti. 

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu. Objednatel obdrží dvě a 
dodavatel obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

9.8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
toho smluvní strany připojují své podpisy. 

�S. Co, LP 1,\ 
V Olomou,c:!.i .:::d.:.:n.::.e.:..: -------� 

Dodavatel: 
Renata Sedláčková 
jednatel 

2 9. 06. 2021 

Dr. Martin Procházka, Ph.D. 



Příloha č. 1 

Pondělí: 

Jídelníček - I. 
příměstský tábor TURNUS A, F 

1,3,6,7,9 Polévka - Kmínová s vejcem 
0,251 

1,3,5,6,8,9,10,11,13 Kuřecí nudličky po čínsku, dušená rýže 
75 g 170g 

Úterý: 
1,3,6,7,9 Polévka - Česnečka s bramborem 

0,251 
1,3,6,7,8,9,10,11 Kuřecí maso na paprice, knedlík 

Středa: 

75 g 100g 120g 

1,3,6,7,9 Polévka - Hrstková 
0,251 

1,3,7,8,11 Bramborové šišky sypané cukrem a mákem 
300g 

Čtvrtek: 
1,3,6, 7,9 Polévka - Brokolicový krém 

0,251 
1,3,5,6,7,9,12Bol9ňské špagety 

200g těstoviny, 100g omáčka,.20g sýr 

Pátek: 
1,J,6,7,9 Polévka -Zeleninová 

0,251 
1,3,5,6,7,8,11,12Smažený sýr, hranolky, tatarka/ kečup 

75 g 150g hotového 30g 



Pondělí: 
1,6,7,9 

1,3,7,9 

Úterý: 

Jídelníček - II. 
příměstský tábor TURNUS B, G 

Polévka - Z červené čočky 
0,251 
Špenát s vejcem a bramborem 
150g lks 200g 

1,3,6,7,9,12 Polévka - Vývar 
0,251 

1,3,6,7,9,10,11,12 Vepřová kýta na smetaně, houskový knedlík 

Středa: 

75 g 100g 120g 

1,3,6,7,9,10 Polévka - Gulášová 
0,251 

1,6,7 Krupicová kaše s máslem a kakaem/ skořicí 
300g 

Čtvrtek: 
1,3,6,7,9 Polévka - Vločkoyá 

0,251 
1,3,7,9,10,llŠunkové flíčky, steril. okurek 

40 g masa 260g celkem 30g 

Pátek: 
1,3,6,7,9 Polévka - Bramborová 

0,251 
1,3,5,6,8,9,10,11,13 Kuřecí nudličky po čínsku, dušená rýže 

75 g 170g 



Jídelníček - III. 
příměstský tábor TURNUS C, H 

Pondělí: 
1,3,6,7,9 Polévka - Uzená s kroupami 

0,251 
1,3,6,7,8,9,10,11Masové kuličky v rajské omáčce, houskový knedlík 

75 g 100g 120g 

Úterý: 
1,3,6,7,9,12Polévka - Zelná s klobásou 

0,251 
1,3,7,9,10,12Těstoviny s kuřecími nudličkami a smetanovo - sýrovou 
omáčkou 

200g 100g 

Středa: 
1,3,6,7,9 Polévka - Čočková 

0,251 
1,3,6,7 Buchtičky s vanilkovým krémem 

Čtvrtek: 

125g 200g 

1,3,6, 7,9 Polévka - Vývar 
0,25 l 

100g 

1,3,6,7,9,10,11,12 Čočka s vejcem, cibulka, chléb, okurek 
200g lks 10 g 40g 30g 

Pátek: 
1,3,6,7,9 Polévka dle denní nabídky 

0,251 
1,3,6,7,8,9,10,11 Smažený kuřecí řízek, vař. brambory, kompot 

75 g 200g 50g (30+20) 



Jídelníček - IV. 

příměstský tábor TURNUS D, I 

Pondělí: 
1,3,6,7,9 Polévka - Vývar 

0,251 
1,3,6,7,9,10,11 Vepřové výpečky, dušené zelí, houskový knedlík 

Úterý: 

75g 120g 120g 

1,3,6,7,9 Polévka - Květáková 
0,251 

1,3,6,7,9;10,ll,12 Fazolky na kyselo, vařené vejce, brambor 
200g 1 ks 200g 

Středa: 
1,3,6, 7,9 Polévka - Frankfurtská 

0,251 
1,6,7 Krupicová kaše s máslem a kakaem 

300g 

Čtvrtek: 
1,3,6,7,9,12 Polévka - Rajská 

0,251 
1,3,7,9,10,11Francouzské brambory, steril. okurek 

40g masa celkem260g 1 00g 

Pátek: 
1,3,6,7,9 Polévka - Kulajda 

0,251 
1,6,7,9,10,12Těstoviny s masovým ragů 

200g 100g ragů z toho masa 75g ... 

/ skořicí 



Pondělí: 

Jídelníček - V. 

příměstský tábor TURNUS E, J 

1,3,6,7,9 Polévka - Zeleninová 
0,251 

1,3,6,7,11 Sekaný řízek se sýrem, bramborová kaše, kompot 

Úterý: 

75g Iks 120g 50g (30+20) 

1,3,6,7,9,12 Polévka - Vývar 
0,251 

1,3,6,7,8,9,10,12Koprová omáčka, vepřová plec, houskový knedlík 

Středa: 

100g 75g 120g 

1,3,6,7,9 Polévka - Čočková 
0,251 

1,3,7 Tvarohové knedlíky s ovocem, máslo, cukr 
280g 

Čtvrtek: 
1,3,6,7,9 Polévka - Květáková 

0,251 
6,7,9,10,12 Kuřecí rizoto, steril. okurek 

Pátek: 

75g masa celkem200g 30g 

1,3,6,7,9 Polévka· - Bramborová 
0,251 

7, Vepřové dušené, karotka na másle, brambor 
75g 100g 200g 

Balíček na výlety: 
Smažený kuřecí řízek, chléb, okurek, ovoce 

75g 40g 30g 1 ks 

\ 




